**CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Vandegisillo abbate. Cap[itulum]. cxxvij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

pagantis euerfam inueniūt. Easū tamē quodam ex marmore sepulchrum aspiciunt: cuius sculptura demonstrabat: quod corpus magdalenae ibidem quiescebat: quod noctu confringentes: assumptas reliquias ad hospitium deportarunt: quorum principalior in ipsa nocte per visum a magdalena admonetur: ne timeat: sed ceptum opus perficiant. Eum autem ad mediam leucam a cellacē. cenobiaz propinquasent: nullatenus inde mouere reliquias potuerunt: donec abbas et nonachi omnes sancto corpori obuias processionaliter exierunt: et ipsū cum omni reuerentia susceperunt: quod ibidē facit miraculis coruscans.

De sancta scyntye discipula. Cap. cxxv.

**Scyntye discipula**

la apostolorum fuit: de qua beatus paulus ad philippē. iiii. kal. mentionem facit. Hec in vita apostolica cum omni religione perseuerans philippis dormiuit: ibidem sepulta. xi. kalendas augusti: ut dicitur: et ex hieronymi martylogio.

De sancto Platone martyre. Cap. cxxvi.

**Platone**

apud Ancyram ciuitate galatie provincie passus est tempore maximiti imperatoris sub perfecto agrippino: qui paruulus et locuples a parentibus relictus omnia sua pauperibus dispensauit. Quem

et prefectus tenere fecit: ut sacrificaret: quod cum renueret a. xij. viris sibi vicissim succedentibus: primo quidem grauitate cecidit: sed immobilis persistens carceri mancipatur: deinde post dies. vii. super ferreum lectum extenditur: et carbonibus subterstratis oleo resina cera ac bitumine perfusus torretur. Eum autem predicta in eum nil preualuerunt: cunctis cernentibus angelica visitatione confortatur: odoreque nimio fragrante refouetur. Quo miraculo plures ad dominum conuertuntur. Post hec in equuleo appenditur: malaque ferrea ignita eius lateribus adhibentur. Et cum hec etiam patienter tolerasset: mandauit iudex: ut corrigie de eius corpore traheretur: quas sanctus suscipiens in faciem prefecti iacuit: dehinc in custodia reductus. xvij. diebus fame afficitur: sed a domino confortatur. Nouissime autē iubente prefecto extra ciuitatem in locum: qui dicitur scam pus: ducitur: et ibidem gladio capite truncatur: vbi et a fidelibus digna reuerentia tumulatur. xi. kalendas augusti.

De sancto Andegisillo abbate, Cap. cxxvii.

**Andegisill** abbas qui et vadovt ait sigbert? ansegisi maior? dom? nepos ex valcifo fratre flozuit tpe iustianiani secūdi. Qui cenobia fiseantū et fontanellā dno fundauit. Hic in veredinēse regiōe or-